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Číslo klubu Název klubu OFS

Počet 

administrát

orů

Počet 

založených -

schválených  

foto hráčů

3220271 Tělovýchovná jednota Sokol Mochtín Klatovy 3 114
3220071 Fotbalový klub Horažďovice Klatovy 1 107
3220381 Sportovní klub Kovodružstvo Strážov Klatovy 3 88
3220341 Tělovýchovná jednota Sokol Pačejov Klatovy 3 66
3220221 TJ START LUBY Klatovy 1 62
3220421 FC Švihov Klatovy 3 60
3220591 FOTBALOVÝ KLUB DUKLA JANOVICE Klatovy 3 60
3220471 Tělovýchovná jednota Sokol Vrhaveč Klatovy 2 37
3220401 TJ Sušice Klatovy 2 34
3220231 Tělovýchovná jednota Sokol Malý Bor Klatovy 1 31
3220011 Tělovýchovná jednota Bezděkov Klatovy 1 30
3220111 TJ Haas Chanovice Klatovy 1 29
3220521 Tělovýchovná jednota Spůle Klatovy 3 29
3220331 Tělovýchovná jednota Sokol Neznašovy Klatovy 3 28
3220571 Sportovní klub  J e ž o v y Klatovy 2 27
3220041 Tělovýchovná jednota Sokol Dlažov Klatovy 1 26
3220161 SK KLATOVY 1898 Klatovy 1 26
3220611 Tělovýchovná jednota Sokol Chudenice Klatovy 2 26
3220281 Tělovýchovná jednota Sokol Myslív Klatovy 2 24
3220191 FK Budětice 2012 Klatovy 1 21
3220441 Tělovýchovná jednota Tatran Velké Hydčice Klatovy 3 20
3220061 Tělovýchovná jednota Sokol Hartmanice Klatovy 3 19
3220151 Tělovýchovná jednota Kašperské Hory Klatovy 2 18
3220031 TJ START DEŠENICE Klatovy 2 16
3220261 Tělovýchovná jednota Milčice Klatovy 1 16
3220021 TJ Sokol Běšiny Klatovy 3 15
3220321 SKP OKULA NÝRSKO Klatovy 2 13
3220251 Tělovýchovná jednota Měcholupy Klatovy 1 11
3220091 Tělovýchovná jednota Sokol Hradešice Klatovy 3 6
3220511 Tělovýchovná jednota Žichovice Klatovy 3 6
3220241 Tělovýchovná jednota Sokol Měčín Klatovy 2 5
3220081 Tělových. jednota Start v.d. Hory Matky Boží Klatovy 1 3
3220541 TJ Sokol Týnec u Klatov o.s. Klatovy 2 3
3220351 TJ Sokol Plánice Klatovy 1 2
3220411 FK Svéradice Klatovy 3 2
3220181 TJ Sokol Kolinec Klatovy 1 1
3220291 Tělovýchovná jednota Sokol Nalžovské Hory Klatovy 1 1
3220431 TJ ARBO Velhartice Klatovy 2 1
3220461 Tělovýchovná jednota Sokol Veřechov Klatovy 2 1
3220531 FJ SRK Železná Ruda o.s. Klatovy 3 1
3220051 Tělovýchovná jednota Tatran Dlouhá Ves Klatovy 3 0
3220101 Tělovýchovná jednota Svatobor Hrádek Klatovy 1 0
3220201 TJ Sokol Křenice Klatovy 1 0
3220211 Tělovýchovná jednota Sokol Kvasetice Klatovy 1 0
3220301 Tělovýchovná jednota Nezamyslice Klatovy 2 0
3220371 Tělovýchovná jednota Soběšice Klatovy 2 0
3220451 Tělovýchovná jednota Sokol Velký Bor Klatovy 1 0
3220481 Tělovýchovná jednota Sokol Zavlekov Klatovy 3 0
3220501 Tělovýchovná jednota Žihobce Klatovy 3 0
3220561 Sportovní klub Bolešiny Klatovy 1 0
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3220011 Tělovýchovná jednota Bezděkov Klatovy Martin Bohatý

3220021 TJ Sokol Běšiny Klatovy Lukáš Šťastný

3220021 TJ Sokol Běšiny Klatovy Ladislav Stach

3220021 TJ Sokol Běšiny Klatovy Luděk Malát

3220031 TJ START DEŠENICE Klatovy Karel Pytel

3220031 TJ START DEŠENICE Klatovy František Klištinec

3220041 Tělovýchovná jednota Sokol Dlažov Klatovy Eduard Duda

3220051 Tělovýchovná jednota Tatran Dlouhá Ves Klatovy Radek Hanzl

3220051 Tělovýchovná jednota Tatran Dlouhá Ves Klatovy Pavel Beránek

3220051 Tělovýchovná jednota Tatran Dlouhá Ves Klatovy Josef Krůs

3220061 Tělovýchovná jednota Sokol Hartmanice Klatovy Petr Buzín

3220061 Tělovýchovná jednota Sokol Hartmanice Klatovy Josef Slopovský

3220061 Tělovýchovná jednota Sokol Hartmanice Klatovy Lukáš Červený

3220071 Fotbalový klub Horažďovice Klatovy Jiří Motl

3220081 Tělovýchovná jednota Start v.d. Hory Matky Boží Klatovy Ladislav Svoboda

3220091 Tělovýchovná jednota Sokol Hradešice Klatovy Milan Černík

3220091 Tělovýchovná jednota Sokol Hradešice Klatovy František Melka

3220091 Tělovýchovná jednota Sokol Hradešice Klatovy Martin Mácal

3220101 Tělovýchovná jednota Svatobor Hrádek Klatovy Tomáš Adamec

3220111 TJ Haas Chanovice Klatovy Oldřich Šebek

3220151 Tělovýchovná jednota Kašperské Hory Klatovy Tomáš Motl

3220151 Tělovýchovná jednota Kašperské Hory Klatovy Petr Tomek

3220161 SK KLATOVY 1898 Klatovy Václav Kopřiva

3220181 TJ Sokol Kolinec Klatovy František Kohout

3220191 FK Budětice 2012 Klatovy Zdeněk Frančík

3220201 TJ Sokol Křenice Klatovy Jan Kacíř

3220211 Tělovýchovná jednota Sokol Kvasetice Klatovy Václav Zahradník

3220221 TJ START LUBY Klatovy Radek Pikhart

3220231 Tělovýchovná jednota Sokol Malý Bor Klatovy Lenka Čadková

3220241 Tělovýchovná jednota Sokol Měčín Klatovy Jan Touš

3220241 Tělovýchovná jednota Sokol Měčín Klatovy Evžen Veselý

3220251 Tělovýchovná jednota Měcholupy Klatovy Zdeněk Bárta

3220261 Tělovýchovná jednota Milčice Klatovy Vít Kříž

3220271 Tělovýchovná jednota Sokol Mochtín Klatovy Karel Šot

3220271 Tělovýchovná jednota Sokol Mochtín Klatovy Jiří Dolejš

3220271 Tělovýchovná jednota Sokol Mochtín Klatovy Stanislav Bejvl

3220281 Tělovýchovná jednota Sokol Myslív Klatovy Martin Moravec

3220281 Tělovýchovná jednota Sokol Myslív Klatovy Jiří Moravec

3220291 Tělovýchovná jednota Sokol Nalžovské Hory Klatovy Antonín Jedlička

3220301 Tělovýchovná jednota Nezamyslice Klatovy Ondřej Musil

3220301 Tělovýchovná jednota Nezamyslice Klatovy Milan Janda

3220321 SPORTOVNÍ KLUB POLICIE OKULA NÝRSKO Klatovy Karel Kalivoda

3220321 SPORTOVNÍ KLUB POLICIE OKULA NÝRSKO Klatovy Miloš Bartůněk

3220331 Tělovýchovná jednota Sokol Neznašovy Klatovy Miroslav Žák

3220331 Tělovýchovná jednota Sokol Neznašovy Klatovy Tomáš Pikhart

3220331 Tělovýchovná jednota Sokol Neznašovy Klatovy Jindřich Štraser

3220341 Tělovýchovná jednota Sokol Pačejov Klatovy Pavel Polena

3220341 Tělovýchovná jednota Sokol Pačejov Klatovy Jan Kodýdek

3220341 Tělovýchovná jednota Sokol Pačejov Klatovy Václav Hlůžek

3220351 TJ Sokol Plánice Klatovy Dana Těžká

3220371 Tělovýchovná jednota Soběšice Klatovy Adam Požárek

3220371 Tělovýchovná jednota Soběšice Klatovy Jaromír Vaněk

3220381 Sportovní klub Kovodružstvo Strážov Klatovy Milan Presl
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3220381 Sportovní klub Kovodružstvo Strážov Klatovy Petr Presl

3220381 Sportovní klub Kovodružstvo Strážov Klatovy Miroslav Sedlmaier

3220401 TJ Sušice Klatovy Radek Mottl

3220401 TJ Sušice Klatovy Vratislav Krulich

3220411 FK Svéradice Klatovy Václav Dušek

3220411 FK Svéradice Klatovy Josef Smitka

3220411 FK Svéradice Klatovy Jindřiška Doláková

3220421 FC Švihov Klatovy Jan Staněk

3220421 FC Švihov Klatovy Václav Voráček

3220421 FC Švihov Klatovy Jindra Vrba

3220431 TJ ARBO Velhartice Klatovy Petr Pavlík

3220431 TJ ARBO Velhartice Klatovy Klára Hrdličková

3220441 Tělovýchovná jednota Tatran Velké Hydčice Klatovy Václav Lojík

3220441 Tělovýchovná jednota Tatran Velké Hydčice Klatovy Ladislav Kropáček

3220441 Tělovýchovná jednota Tatran Velké Hydčice Klatovy Petr Kotrba

3220451 Tělovýchovná jednota Sokol Velký Bor Klatovy Miloslav Kolář

3220461 Tělovýchovná jednota Sokol Veřechov Klatovy Lukáš Želiska

3220461 Tělovýchovná jednota Sokol Veřechov Klatovy Jaromír Hnídek ing.

3220471 Tělovýchovná jednota Sokol Vrhaveč Klatovy Jan Skřivánek

3220471 Tělovýchovná jednota Sokol Vrhaveč Klatovy Petr Reitmajer

3220481 Tělovýchovná jednota Sokol Zavlekov Klatovy Jan Fous

3220481 Tělovýchovná jednota Sokol Zavlekov Klatovy Hynek Pacholík

3220481 Tělovýchovná jednota Sokol Zavlekov Klatovy Jaroslav Soumar

3220501 Tělovýchovná jednota Žihobce Klatovy Václav Matějovic

3220501 Tělovýchovná jednota Žihobce Klatovy Luboš Peleška

3220501 Tělovýchovná jednota Žihobce Klatovy Jan Vošalík

3220511 Tělovýchovná jednota Žichovice Klatovy Radim Šiška

3220511 Tělovýchovná jednota Žichovice Klatovy Jiří Frýzek

3220511 Tělovýchovná jednota Žichovice Klatovy Ladislav Stulík

3220521 Tělovýchovná jednota Spůle Klatovy Jakub Lebeda

3220521 Tělovýchovná jednota Spůle Klatovy Zdeněk Taichman

3220521 Tělovýchovná jednota Spůle Klatovy Karel Lažánek

3220531 FJ SRK Železná Ruda o.s. Klatovy František Kačírek

3220531 FJ SRK Železná Ruda o.s. Klatovy Vítězslav Hájek

3220531 FJ SRK Železná Ruda o.s. Klatovy David Greiner

3220541 TJ Sokol Týnec u Klatov o.s. Klatovy Libor Presl

3220541 TJ Sokol Týnec u Klatov o.s. Klatovy Zbyněk Fait

3220561 Sportovní klub Bolešiny Klatovy Václav Simbartl

3220571 Sportovní klub  J e ž o v y Klatovy Rostislav Sysel

3220571 Sportovní klub  J e ž o v y Klatovy Tomáš Tampa

3220591 FOTBALOVÝ KLUB DUKLA JANOVICE Klatovy Václav Slivoň

3220591 FOTBALOVÝ KLUB DUKLA JANOVICE Klatovy Milan Kolář

3220591 FOTBALOVÝ KLUB DUKLA JANOVICE Klatovy Ivan Bědajánek

3220611 Tělovýchovná jednota Sokol Chudenice Klatovy Kamil Göttinger

3220611 Tělovýchovná jednota Sokol Chudenice Klatovy Karel Žák

Z podkladů zaslaných z FAČR dne 21.3. 2015 zpracoval: Miroslav Sedlmaier

sekretář OFS Klatovy
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